



Poma Holding ApS

Esther Aggebos Gade 4, 3. 1., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 27 45 78 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2023.

Poul Matthiasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Poma Holding ApS
Esther Aggebos Gade 4, 3. 1.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 27 45 78 51

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Poul Matthiasen

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele og formueforvaltning.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -388 t.kr. mod -456 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.160 t.kr. mod 1.285 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke undtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-387.534	-455.707
Andre finansielle indtægter	705.875	2.118.417
Øvrige finansielle omkostninger	-3.478.307	-11.106
Resultat før skat	-3.159.966	1.651.604
Skat af årets resultat	0	-366.322
Årets resultat	-3.159.966	1.285.282
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	2.000.000
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-6.159.966	-1.714.718
Disponeret i alt	-3.159.966	1.285.282

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		736.162	0
Andre tilgodehavender		<u>20.175</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>756.337</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>10.956.515</u>	<u>15.505.500</u>
Værdipapirer i alt		<u>10.956.515</u>	<u>15.505.500</u>
Likvide beholdninger		<u>234.342</u>	<u>1.903.183</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>11.947.194</u>	<u>17.408.683</u>
Aktiver i alt		<u>11.947.194</u>	<u>17.408.683</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	9.727.700	15.887.666
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>11.852.700</u>	<u>17.012.666</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.250	8.250
Selskabsskat	0	314.843
Anden gæld	86.244	72.924
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>94.494</u>	<u>396.017</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>94.494</u>	<u>396.017</u>
Passiver i alt	<u>11.947.194</u>	<u>17.408.683</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	17.602.384	1.000.000	18.727.384
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.714.718	1.000.000	-714.718
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.000.000	0	2.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.000.000	0	-2.000.000
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	15.887.666	1.000.000	17.012.666
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.159.966	2.000.000	-4.159.966
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000	0	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.000.000	0	-1.000.000
	125.000	9.727.700	2.000.000	11.852.700

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier og obligationer
Dagsværdi 31. december 2022	<u>10.909.885</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-3.219.692</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	<u>10.000</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>10.000</u>
